
UCHWAŁA NR XIX/221/2021 
RADY GMINY BAKAŁARZEWO 

z dnia 31 sierpnia 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na kontynuację umowy najmu po umowie zawartej na czas oznaczony 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 r., poz. 1372) oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2020r., poz. 1990 ze zm.) Rada Gminy Bakałarzewo uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na kontynuację umowy najmu na okres 3 lat lokalu użytkowego tj. gabinetu 
stomatologicznego mieszczącego się na parterze w budynku Ośrodka Zdrowia przy ulicy Kozia 
1 w Bakałarzewie o łącznej powierzchni 14,70 m2 stanowiącego własność Gminy Bakałarzewo 
z dotychczasowym najemcą Jakubem Szymczykiem prowadzącym działalność gospodarczą pod nazwą 
Praktyka Stomatologiczna Jakub Szymczyk z przeznaczeniem na prowadzenie gabinetu stomatologicznego 
w ramach prowadzenia działalności gospodarczej. 

2. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku trybu przetargowego umowy najmu nieruchomości 
gminnej, stanowiącej działkę jak wyżej na rzecz dotychczasowego najemcy  Praktyka Stomatologiczna Jakub 
Szymczyk 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bakałarzewo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr inż. Grzegorz Kozłowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD5486AC-1048-4DB8-9867-1D3EBB549B88. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


